

Časť zákazky	Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
NN káblové spojky a príslušenstvo	Spojka kábl. nn priama 4x16-35	ks	13500	19,00 €	256 500,00 €
	Spojka kábl. nn priama 4x35-95	ks	2100	31,00 €	65 100,00 €
	Spojka kábl. nn priama 4x95-150	ks	4200	41,00 €	172 200,00 €
	Spojka kábl. nn priama 4x185-240	ks	7500	63,00 €	472 500,00 €
	Spojka kábl. nn prechod 4x95-150	ks	720	47,00 €	33 840,00 €
	Spojka kábl. nn prechod 4x185-240	ks	1320	68,00 €	89 760,00 €
	Manžeta opravná 500/34/10 mm	ks	480	12,00 €	5 760,00 €
	Manžeta opravná 500/53/13 mm	ks	480	13,00 €	6 240,00 €
	Manžeta opravná 500/84/20 mm	ks	480	14,00 €	6 720,00 €
	Manžeta opravná 750/84/20 mm	ks	600	21,00 €	12 600,00 €
	Uzáver káblový teplom zmršť 20/8/50	ks	30	1,00 €	30,00 €
	Uzáver káblový teplom zmršť 35/15/80	ks	720	1,50 €	1 080,00 €
	Uzáver káblový teplom zmršť 55/25/125	ks	2400	2,00 €	4 800,00 €
	Uzáver káblový teplom zmršť 75/35/130	ks	4800	3,00 €	14 400,00 €
	Hlava rozdeľovacia 4x4-35 mm ²	ks	600	4,00 €	2 400,00 €
	Hlava rozdeľovacia 4x95-300 mm ²	ks	1320	10,00 €	13 200,00 €
	Hlava rozdeľovacia 4x50-150 mm ²	ks	2700	7,00 €	18 900,00 €
	Hlava rozdeľovacia 3x95-240 mm ² /170 mm	ks	600	35,00 €	21 000,00 €
	Hadica utesň. Prechod 3-žil kábel-rúra	m	120	17,00 €	2 040,00 €
VN koncovky a spojky zmrašťiteľné za tepla	Spojka priama VN 24/1x25-95	ks	1260	147,00 €	185 220,00 €
	Spojka priama VN 24/1x120-240	ks	8100	153,00 €	1 239 300,00 €
	Spojka priama VN 24/3x35-95	ks	30	468,00 €	14 040,00 €
	Spojka priama axces_distri VN 24/3x25-70	ks	30	468,00 €	14 040,00 €
	Spojka prechod. VN 24/1x35-70	ks	30	640,00 €	19 200,00 €
	Spojka prechod. VN 24/1x70-150	ks	30	640,00 €	19 200,00 €
	Spojka prechod. VN 24/1x120-240	ks	1200	640,00 €	768 000,00 €
	Spojka priama pap.-pap. VN 24/3x120-240	ks	60	665,00 €	39 900,00 €
	Koncovka VN vnútorná 25-70/M12	sada	300	107,00 €	32 100,00 €
	Koncovka VN vnútorná 95-240/M16	sada	600	129,00 €	77 400,00 €
	Koncovka VN vnútorná 95-240/M12	sada	720	129,00 €	92 880,00 €
	Koncovka VN vonkajšia 25-70/M12	sada	180	165,00 €	29 700,00 €
	Koncovka VN vonkajšia 95-240/M12	sada	300	186,00 €	55 800,00 €
	Koncovka VN vonkajšia 95-240/M16	sada	180	186,00 €	33 480,00 €
	Koncovka VN vnútorná 185-400/M12	sada	30	169,00 €	5 070,00 €

	Koncovka VN vonkajšia 185-400/M12	sada	30	242,00 €	7 260,00 €
	Koncovka VN vonk. 3-žil. 50-70/M12	sada	90	277,00 €	24 930,00 €
VN koncovky zmrašťiteľné za studena	Koncovka VN vonk. 25-70 studená tech.	sada	300	232,00 €	69 600,00 €
	Koncovka VN vonk. 95-240 studená tech.	sada	1800	267,00 €	480 600,00 €
VN tienené adaptéry a tienené obmedzovače prepätia	Adaptér tienený uhlový 35 mm ²	sada	30	261,00 €	7 830,00 €
	Adaptér tienený priamy 35 mm ²	sada	30	251,00 €	7 530,00 €
	Adaptér tienený uhlový 70 mm ²	sada	30	261,00 €	7 830,00 €
	Adaptér tienený priamy 70 mm ²	sada	30	251,00 €	7 530,00 €
	Adaptér tienený priamy 95 mm ²	sada	30	251,00 €	7 530,00 €
	T-adaptér tienený 630 A 25-70	sada	30	440,00 €	13 200,00 €
	T-adaptér tienený 630 A 95-240	sada	1830	406,00 €	742 980,00 €
	T-adaptér tienený paralel. 630 A 95-240	sada	30	481,00 €	14 430,00 €
	T-adaptér tienený 630 A 185-300	sada	13	406,00 €	5 278,00 €
	T-adaptér tienený paralel. 630 A 185-300	sada	13	481,00 €	6 253,00 €
	Obmedzovač prep. Tienený 24 kV, 10 kA	sada	780	1 299,51 €	1 013 617,80 €